INDICAÇÃO N° 147/2018
AUTOR: PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
hospital Muni
		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário, solicito a V. Exa. Que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal, solicitando que parte da devolução do repasse do duodécimo contabilizando o total de 30 mil seja usado para adquirir o sistema de monitoramento da cidade.

hospital Muni
		J U S T I F I C A T I VA

Este nosso pedido se justifica por nossa cidade precisar de mais segurança. Com a aquisição do sistema de monitoramento na entrada e saída da cidade, na estrada que vai para o garimpo e nas ruas que tiver mais movimento, nossa cidade, nossos comerciantes, nossas crianças e os bancos estarão mais protegidos e também ajudará no trabalho da policia.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antonio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 04 de dezembro de 2018.

Joao Machado Neto
Vereador

Edilson F Caetano                Elias Bueno de Souza        	Fernando N. de Souza
            Vereador	Vereador	Vereador

 Luismar B. da Silva            Paulo Cesar Trindade             	 Savio Luis F. Rodrigues                  	Vereador	                     Vereador                                     Vereador

Pedro Luís Breitenbach        Valteri Araújo da Silva	Eduardo Ribeiro da Silva
	Vereador	Vereador	Vereador

Rosemeire Aparecida Pazeto
[bookmark: _GoBack]          Vereadora